
1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 483.2564

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 61 457.7170

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 2 0 0 0 2 0 0 0 1 41 486.3904

4 STRENGTHLAB - PADOVA 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 39 489.4402

5 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 2 1 0 2 21 434.3467

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 20 300.8015

7 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 19 345.4129

8 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 178.4151

9 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 18 372.0827

10 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 173.7460

11 FORMA CLUB 0 1 0 0 0 0 0 2 0 2 17 377.4702

12 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 167.4394

13 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 14 176.5747

14 ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 14 101.8398

15 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 151.2997

16 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 11 244.6456

17 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 11 319.7390

18 LEVIATHAN POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 94.9740

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 ICEBERG ACQUI TERME  SSD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 70.2617

20 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 73.5456

21 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 87.1392

22 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 67.5815

23 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 51.2378

24 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 83.1983

25 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 129.2927

26 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 86.0932

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Junior

1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,17 Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 117,5 122,5 126,0 122,5 175,0 187,5 199,0 187,5 457,5 76,2807

2° SIRACUSA AMOS ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 57,17 Junior 140,0 140,0 145,0 140,0 90,0 90,0 92,5 90,0 165,0 175,0 187,5 187,5 417,5 70,2617

3° MOLARI DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,38 Junior 132,5 137,5 142,5 142,5 115,0 115,0 117,5 115,0 145,0 155,0 157,5 157,5 415,0 69,7037

4° GIANTOMASI EMANUELE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2001 57,64 Junior 95,0 100,0 105,0 105,0 65,0 70,0 72,5 70,0 125,0 125,0 135,0 135,0 310,0 51,9417

-66 Sub-Junior

1° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,81 Sub-Junior 175,0 182,5 182,5 182,5 123,0 130,0 133,0 130,0 220,0 230,0 237,0 237,0 549,5 85,7891

2° BAGELLA GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 65,34 Sub-Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 112,5 123,5 127,5 127,5 210,0 222,5 234,0 222,5 537,5 84,2347

3° ASCIONE ANTONIO PIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,43 Sub-Junior 155,0 157,5 157,5 157,5 107,5 112,5 115,0 115,0 185,0 195,0 200,0 185,0 457,5 71,6452

-66 Junior

1° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,00 Junior 185,0 192,5 197,5 192,5 122,5 127,5 130,0 130,0 225,0 235,0 243,0 235,0 557,5 86,9055

-74 Sub-Junior

1° PERNICI ALESSIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 73,12 Sub-Junior 210,0 218,0 225,0 225,0 115,0 120,0 125,0 125,0 215,0 225,0 230,0 230,0 580,0 85,6805

2° BARBERO ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,60 Sub-Junior 175,0 185,0 192,5 192,5 112,5 117,5 122,5 117,5 225,0 243,0 270,5 243,0 553,0 81,4146

3° TEJA EDOARDO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN2004 73,02 Sub-Junior 185,0 195,0 200,0 195,0 82,5 87,5 90,0 87,5 200,0 212,5 215,0 215,0 497,5 73,5456

4° TURINA EMMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,90 Sub-Junior 165,0 175,0 182,5 175,0 105,0 110,0 110,0 110,0 185,0 200,0 210,0 210,0 495,0 74,3094

5° LAMBERTI DAVIDE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2003 72,36 Sub-Junior 140,0 150,0 150,0 150,0 92,5 95,0 105,0 105,0 180,0 195,0 200,0 200,0 455,0 67,5815

6° ZABATTA GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,68 Sub-Junior 155,0 167,5 172,5 172,5 75,0 80,0 85,0 80,0 185,0 197,5 205,0 197,5 450,0 66,2132

-74 Junior

1° BENINCASA FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,96 Junior 212,5 222,5 230,0 230,0 120,0 125,0 130,0 125,0 265,0 283,5 300,0 283,5 638,5 93,7644

2° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB - PADOVA 1998 73,04 Junior 207,5 215,0 222,5 222,5 137,5 142,5 147,5 147,5 220,0 230,0 237,5 230,0 600,0 88,6855

3° CANTONI CRISTIAN METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -1999 73,50 Junior 195,0 205,0 215,0 205,0 145,0 152,5 160,0 152,5 235,0 240,0 250,0 240,0 597,5 88,0282

4° MACCHI MIRCO INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73,15 Junior 207,5 207,5 220,0 220,0 120,0 127,5 132,5 127,5 242,5 257,5 265,0 242,5 590,0 87,1392

5° AMISTA' RICCARDO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 72,12 Junior 182,5 182,5 192,5 192,5 130,0 130,0 137,5 137,5 235,0 242,5 242,5 242,5 572,5 85,1813

6° MERCANTI MATTEO ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 68,67 Junior 180,0 187,5 195,0 195,0 130,0 137,5 142,5 137,5 207,5 212,5 212,5 212,5 545,0 83,1983
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7° DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,59 Junior 190,0 200,0 207,5 207,5 117,5 122,5 122,5 117,5 195,0 210,0 215,0 210,0 535,0 78,7702

8° CHIAIA FRANCESCO STRENGTHLAB - PADOVA 2001 72,23 Junior 165,0 172,5 180,0 180,0 105,0 110,0 117,5 110,0 210,0 220,0 230,0 230,0 520,0 77,3084

9° ZANINETTI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,57 Junior 162,5 162,5 162,5 162,5 125,0 130,0 135,0 125,0 215,0 230,0 240,0 230,0 517,5 76,7487

10° DEL GALDO CRISTIAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO -1998 71,64 Junior 155,0 170,0 180,0 180,0 95,0 100,0 105,0 105,0 220,0 242,5 255,0 220,0 505,0 75,4003

11° IACOVACCI SIMEONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 73,51 Junior 155,0 165,0 172,5 165,0 115,0 120,0 125,0 125,0 180,0 192,5 200,0 192,5 482,5 71,0805

12° LUMETTA MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,90 Junior 155,0 162,5 167,5 162,5 90,0 95,0 100,0 95,0 160,0 167,5 175,0 175,0 432,5 63,9913

-83 Sub-Junior

1° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,35 Sub-Junior 180,0 192,5 195,0 195,0 125,0 125,0 132,5 132,5 170,0 185,0 200,0 185,0 512,5 72,1210

2° LUPI PIETRO FORMA CLUB 2003 79,37 Sub-Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 105,0 112,5 112,5 105,0 180,0 195,0 202,5 202,5 470,0 66,5556

3° MAGLIOCCO RAUL STRENGTHLAB - PADOVA 2004 83,00 Sub-Junior 162,5 175,0 180,0 180,0 80,0 87,5 87,5 87,5 180,0 192,5 200,0 200,0 467,5 64,7144

4° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 79,29 Sub-Junior 137,5 145,0 152,5 152,5 105,0 110,0 110,0 105,0 180,0 190,0 200,0 200,0 457,5 64,8189

5° MOZZATO SIMONE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2004 80,74 Sub-Junior 140,0 150,0 150,0 150,0 65,0 70,0 70,0 65,0 150,0 160,0 160,0 150,0 365,0 51,2378

-83 Junior

1° ORLANDI  ANDREA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 81,02 Junior 242,5 255,0 262,5 262,5 180,0 180,0 185,5 180,0 250,0 265,0 272,5 272,5 715,0 100,1933

2° BONSERIO FEDERICO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 82,99 Junior 242,5 257,5 270,0 270,0 152,5 160,0 165,0 160,0 252,5 267,5 275,0 275,0 705,0 97,5967

3° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,90 Junior 230,0 240,0 245,0 245,0 140,0 150,0 152,5 152,5 270,0 290,0 310,5 290,0 687,5 96,4124

4° TOSCA FEDERICO POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,29 Junior 227,5 235,0 240,0 235,0 170,0 175,0 180,0 180,0 245,0 255,0 262,5 262,5 677,5 94,7781

5° LANCELLOTTI VALERIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 81,80 Junior 232,5 245,0 250,0 245,0 150,0 157,5 162,5 162,5 252,5 257,5 272,5 257,5 665,0 92,7346

6° ZARAMELLA ALBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 82,41 Junior 210,0 220,0 225,0 225,0 132,5 140,0 145,0 145,0 235,0 260,0 280,0 280,0 650,0 90,3024

7° SIMONELLI MIRKO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2001 81,22 Junior 225,0 235,0 240,0 240,0 135,0 140,0 142,5 140,0 245,0 257,5 267,5 257,5 637,5 89,2214

8° SACCO FEDERICO POWERLIFTING GENOVA 1998 79,89 Junior 205,0 217,5 225,0 225,0 142,5 150,0 155,0 155,0 210,0 230,0 240,0 230,0 610,0 86,0932

9° TOMASONI SAMUELE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -2001 82,97 Junior 205,0 205,0 205,0 205,0 112,5 117,5 122,5 122,5 245,0 260,0 270,0 270,0 597,5 82,7250

10° PAGLIANI ALEX NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 79,90 Junior 197,5 207,5 220,0 220,0 117,5 125,0 130,0 130,0 220,0 232,5 245,0 245,0 595,0 83,9707

11° SISTI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 82,28 Junior 205,0 217,5 225,0 225,0 125,0 130,0 130,0 130,0 200,0 215,0 227,5 215,0 570,0 79,2515

12° CALLONI JACOPO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 81,15 Junior 205,0 210,0 215,0 210,0 110,0 115,0 122,5 115,0 235,0 242,5 250,0 242,5 567,5 79,4593
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13° ARIENTI ALESSANDRO FORMA CLUB 1999 78,72 Junior 180,0 192,5 200,0 200,0 122,5 127,5 132,5 132,5 190,0 205,0 217,5 217,5 550,0 78,2124

14° ZELANTE  LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,77 Junior 165,0 172,5 180,0 180,0 152,5 160,0 160,0 152,5 205,0 217,5 225,0 217,5 550,0 76,2414

15° DOBBO LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,35 Junior 190,0 200,0 205,0 205,0 137,5 140,0 140,0 137,5 190,0 200,0 205,0 200,0 542,5 75,8640

16° SALA GABRIELE STRENGTHLAB - PADOVA 2001 81,48 Junior 182,5 192,5 200,0 192,5 112,5 117,5 122,5 117,5 192,5 195,0 215,0 215,0 525,0 73,3573

17° ZONCA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,24 Junior 185,0 197,5 202,5 197,5 120,0 120,0 120,0 120,0 200,0 212,5 212,5 200,0 517,5 72,8754

18° ZANOLI FRANCESCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 75,03 Junior 150,0 165,0 175,0 175,0 120,0 120,0 120,0 120,0 180,0 190,0 200,0 200,0 495,0 72,1523

19° RANISE MANUEL BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,88 Junior 180,0 187,5 195,0 187,5 105,0 110,0 115,0 110,0 170,0 180,0 200,0 180,0 477,5 66,9712

20° CECCARELLI GIULIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,77 Junior 147,5 155,0 160,0 155,0 100,0 105,0 107,5 107,5 175,0 187,5 200,0 187,5 450,0 62,7644

-93 Sub-Junior

1° RONCAGLIA  LORENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 92,45 Sub-Junior 210,0 222,5 230,0 230,0 160,5 165,0 171,0 171,0 210,0 222,5 235,0 235,0 636,0 83,4436

2° RAVINES CESAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,81 Sub-Junior 230,0 230,0 230,0 230,0 140,0 147,5 155,0 147,5 230,0 240,0 260,0 230,0 607,5 81,2954

3° PAVANEL DIEGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 87,67 Sub-Junior 195,0 195,0 205,0 195,0 112,5 117,5 122,5 122,5 220,0 235,0 247,5 247,5 565,0 76,0943

4° CARRERA SIMONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 90,97 Sub-Junior 205,0 205,0 215,0 215,0 122,5 130,0 137,5 130,0 205,0 215,0 220,0 220,0 565,0 74,7170

5° BLANDO DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,27 Sub-Junior 180,0 192,5 205,0 205,0 105,0 112,5 112,5 112,5 190,0 205,0 220,0 220,0 537,5 71,7444

6° ALBERTINI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,11 Sub-Junior 165,0 172,5 177,5 177,5 105,0 105,0 110,0 110,0 205,0 215,0 225,0 225,0 512,5 70,8962

7° DI TERLIZZI MAURO EMILIOBULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,59 Sub-Junior 150,0 162,5 175,0 162,5 95,0 102,5 107,5 102,5 180,0 190,0 200,0 200,0 465,0 61,6194

8° IACOPINI CHRISTIAN SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 88,12 Sub-Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 65,0 70,0 75,0 75,0 150,0 162,5 170,0 162,5 407,5 54,7428

9° BORNO MORGAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 86,60 Sub-Junior 115,0 122,5 132,5 132,5 67,5 72,5 80,0 80,0 125,0 135,0 147,5 147,5 360,0 48,7824

-93 Junior

1° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 89,24 Junior 260,0 260,0 280,0 280,0 157,5 165,0 172,5 172,5 285,0 300,0 307,5 300,0 752,5 100,4588

2° PRAVATO ENRICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 92,60 Junior 230,0 242,5 250,0 250,0 145,0 155,0 157,5 157,5 260,0 270,0 282,5 282,5 690,0 90,4567

3° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,12 Junior 235,0 245,0 255,0 255,0 150,0 157,5 165,0 165,0 255,0 267,5 280,0 267,5 687,5 92,3574

4° BARBONI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 86,71 Junior 225,0 237,5 242,5 242,5 142,5 150,0 152,5 150,0 250,0 260,0 285,0 260,0 652,5 88,3621

5° BERTI LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 86,68 Junior 210,0 217,5 225,0 225,0 140,0 147,5 152,5 152,5 235,0 237,5 255,0 255,0 632,5 85,6685

6° PEZZA SALVATORE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 91,06 Junior 205,0 220,0 227,5 227,5 145,0 155,0 165,0 155,0 235,0 250,0 260,0 250,0 632,5 83,6027
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7° DE RUVO ANDREA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 92,91 Junior 220,0 230,0 237,5 237,5 140,0 145,0 147,5 145,0 230,0 240,0 250,0 240,0 622,5 81,4746

8° GELSOMINO FILIPPO FORMA CLUB 1998 90,74 Junior 230,0 235,0 240,0 235,0 125,0 125,0 130,0 125,0 240,0 255,0 262,5 255,0 615,0 81,4304

9° RINCO FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,16 Junior 200,0 212,5 222,5 222,5 117,5 125,0 135,0 135,0 250,0 270,0 285,0 250,0 607,5 81,5920

10° NATALE LORENZO FORMA CLUB 1998 92,09 Junior 205,0 217,5 225,0 225,0 127,5 135,0 140,0 140,0 210,0 225,0 235,0 235,0 600,0 78,8707

11° BALLERINI FLAVIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 86,49 Junior 210,0 215,0 222,5 222,5 145,0 152,5 152,5 152,5 210,0 210,0 222,5 222,5 597,5 81,0166

12° TOMASSINI LUDOVICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 90,98 Junior 192,5 205,0 212,5 212,5 135,0 140,0 145,0 135,0 210,0 222,5 230,0 230,0 577,5 76,3659

13° CAVALIERI LEONARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,41 Junior 195,0 207,5 217,5 217,5 110,0 117,5 122,5 122,5 225,0 235,0 250,0 235,0 575,0 75,4563

14° BERTULETTI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1998 89,19 Junior 197,5 205,0 210,0 197,5 127,5 135,0 140,0 140,0 225,0 235,0 245,0 235,0 572,5 76,4500

15° GIELLA VITTORIO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -2002 91,38 Junior 200,0 207,5 215,0 215,0 120,0 125,0 130,0 125,0 220,0 230,0 230,0 220,0 560,0 73,8924

16° RICCHITELLI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,77 Junior 175,0 182,5 190,0 182,5 125,0 132,5 132,5 132,5 240,0 240,0 245,0 240,0 555,0 74,7052

17° KABBA MOHAMED BERGAMO POWERLIFTING 2000 93,00 Junior 170,0 180,0 185,0 180,0 122,5 127,5 132,5 132,5 200,0 210,0 222,5 222,5 535,0 69,9893

18° DALLI CARDILLO GIOVANNISELEZIONE ATLETICA PESANTE 2000 87,34 Junior 165,0 177,5 190,0 190,0 107,5 110,0 117,5 117,5 195,0 210,0 220,0 220,0 527,5 71,1772

19° CAMILLIERI ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 88,56 Junior 180,0 190,0 195,0 190,0 110,0 117,5 125,0 125,0 170,0 180,0 190,0 190,0 505,0 67,6733

20° FONTI DOMENICO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 92,35 Junior 142,5 152,5 160,0 152,5 75,0 80,0 82,5 82,5 170,0 185,0 195,0 185,0 420,0 55,1334

21° FALCO DARIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 90,00 Junior 75,0 75,0 132,5 140,0 145,0 145,0 75,0 75,0 295,0 39,2179

-105 Sub-Junior

1° ABDEL RAHMAN AMIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO -2003 101,48 Sub-Junior 177,5 187,5 197,5 197,5 135,0 142,5 150,0 150,0 220,0 240,0 257,5 257,5 605,0 75,8994

2° DONATO VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 93,70 Sub-Junior 205,0 215,0 225,0 215,0 120,0 127,5 132,5 132,5 230,0 242,5 255,0 255,0 602,5 78,5323

3° MONTI ILARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,36 Sub-Junior 150,0 165,0 175,0 165,0 135,0 142,5 147,5 142,5 160,0 175,0 185,0 185,0 492,5 62,7092

4° CALLEGARO DAVIDE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2004 93,54 Sub-Junior 125,0 130,0 140,0 130,0 82,5 87,5 92,5 87,5 145,0 155,0 165,0 165,0 382,5 49,8981

-105 Junior

1° ORSINI ALFREDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 98,42 Junior 220,0 240,0 250,0 250,0 180,0 188,0 195,5 195,5 260,0 280,0 290,0 290,0 735,5 93,6227

2° NASCIVERA SIMONE LEVIATHAN POWERLIFTING 1998 94,06 Junior 260,0 275,0 285,0 285,0 165,0 172,5 172,5 165,0 270,0 280,0 290,0 280,0 730,0 94,9740

3° CAPOLONGO DAMIANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 103,66 Junior 245,0 255,0 260,0 255,0 142,5 147,5 150,0 147,5 262,5 272,5 272,5 262,5 665,0 82,5973

4° GALIMBERTI  DAVIDE POWERLIFTING MAGENTA 1999 98,39 Junior 240,0 255,0 265,0 265,0 147,5 157,5 162,5 157,5 220,0 235,0 242,5 220,0 642,5 81,7966



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° GIROTTI MASSIMILIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 94,20 Junior 205,0 215,0 220,0 220,0 127,5 135,0 137,5 137,5 262,5 282,5 301,0 282,5 640,0 83,2047

6° FAVALLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 95,23 Junior 210,0 220,0 225,0 225,0 130,0 130,0 140,0 130,0 260,0 280,0 302,5 280,0 635,0 82,1207

7° CARUSO LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 93,60 Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 135,0 145,0 145,0 135,0 240,0 255,0 255,0 240,0 595,0 77,5951

8° BENA'  GIOVANNI FORMA CLUB 1998 102,56 Junior 200,0 212,5 225,0 212,5 135,0 142,5 150,0 142,5 210,0 225,0 240,0 225,0 580,0 72,4011

9° PRINCIPE CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 96,63 Junior 170,0 185,0 192,5 185,0 125,0 137,5 150,0 125,0 210,0 230,0 245,0 230,0 540,0 69,3449

10° RUGGERI FRANCESCO BERGAMO POWERLIFTING 2002 96,38 Junior 185,0 197,5 210,0 210,0 112,5 120,0 127,5 127,5 180,0 195,0 210,0 195,0 532,5 68,4671

-120 Sub-Junior

1° ZAVALLONE GIORGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 110,58 Sub-Junior 130,0 140,0 155,0 155,0 80,0 87,5 95,0 95,0 155,0 167,5 180,0 180,0 430,0 51,8399

-120 Junior

1° RODRIGUEZ CARLOS ALBERTOVIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 117,30 Junior 240,0 255,0 270,0 270,0 155,0 165,0 170,0 170,0 285,0 302,5 302,5 285,0 725,0 85,1241

2° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,50 Junior 210,0 225,0 240,0 240,0 145,0 152,5 152,5 152,5 290,0 315,0 332,5 315,0 707,5 84,9747

+120 Junior

1° CAGGIANO RAFFAELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,45 Junior 240,0 250,0 260,0 250,0 167,5 175,0 180,0 180,0 250,0 265,0 272,5 272,5 702,5 81,5297



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,81 -66 Sub-Junior 549,5 85,7891

ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 73,12 -74 Sub-Junior 580,0 85,6805

GIACOMO BAGELLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 65,34 -66 Sub-Junior 537,5 84,2347

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 92,45 -93 Sub-Junior 636,0 83,4436

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,60 -74 Sub-Junior 553,0 81,4146

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,81 -93 Sub-Junior 607,5 81,2954

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 93,70 -105 Sub-Junior 602,5 78,5323

DIEGO PAVANEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 87,67 -93 Sub-Junior 565,0 76,0943

AMIN ABDEL RAHMAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,48 -105 Sub-Junior 605,0 75,8994

SIMONE CARRERA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 90,97 -93 Sub-Junior 565,0 74,7170

EMMANUELE TURINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,90 -74 Sub-Junior 495,0 74,3094

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 73,02 -74 Sub-Junior 497,5 73,5456

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,35 -83 Sub-Junior 512,5 72,1210

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,27 -93 Sub-Junior 537,5 71,7444

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,43 -66 Sub-Junior 457,5 71,6452

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,11 -93 Sub-Junior 512,5 70,8962

DAVIDE LAMBERTI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2003 72,36 -74 Sub-Junior 455,0 67,5815

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 79,37 -83 Sub-Junior 470,0 66,5556

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,68 -74 Sub-Junior 450,0 66,2132

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 79,29 -83 Sub-Junior 457,5 64,8189

RAUL MAGLIOCCO STRENGTHLAB - PADOVA 2004 83,00 -83 Sub-Junior 467,5 64,7144

ILARIO MONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,36 -105 Sub-Junior 492,5 62,7092

MAURO EMILIO DI TERLIZZI BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,59 -93 Sub-Junior 465,0 61,6194

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 88,12 -93 Sub-Junior 407,5 54,7428

GIORGIO ZAVALLONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 110,58 -120 Sub-Junior 430,0 51,8399



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SIMONE MOZZATO ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2004 80,74 -83 Sub-Junior 365,0 51,2378

DAVIDE CALLEGARO ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2004 93,54 -105 Sub-Junior 382,5 49,8981

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 86,60 -93 Sub-Junior 360,0 48,7824

Junior

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 89,24 -93 Junior 752,5 100,4588

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB - PADOVA 2001 81,02 -83 Junior 715,0 100,1933

FEDERICO BONSERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 82,99 -83 Junior 705,0 97,5967

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,90 -83 Junior 687,5 96,4124

SIMONE NASCIVERA LEVIATHAN POWERLIFTING 1998 94,06 -105 Junior 730,0 94,9740

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,29 -83 Junior 677,5 94,7781

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,96 -74 Junior 638,5 93,7644

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 98,42 -105 Junior 735,5 93,6227

VALERIO LANCELLOTTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 81,80 -83 Junior 665,0 92,7346

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,12 -93 Junior 687,5 92,3574

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 92,60 -93 Junior 690,0 90,4567

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 82,41 -83 Junior 650,0 90,3024

MIRKO SIMONELLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2001 81,22 -83 Junior 637,5 89,2214

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 73,04 -74 Junior 600,0 88,6855

RICCARDO BARBONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 86,71 -93 Junior 652,5 88,3621

CRISTIAN CANTONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 73,50 -74 Junior 597,5 88,0282

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73,15 -74 Junior 590,0 87,1392

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,00 -66 Junior 557,5 86,9055

FEDERICO SACCO POWERLIFTING GENOVA 1998 79,89 -83 Junior 610,0 86,0932

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 86,68 -93 Junior 632,5 85,6685

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB - PADOVA 1999 72,12 -74 Junior 572,5 85,1813

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 117,30 -120 Junior 725,0 85,1241



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
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RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,50 -120 Junior 707,5 84,9747

ALEX PAGLIANI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 79,90 -83 Junior 595,0 83,9707

SALVATORE PEZZA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 91,06 -93 Junior 632,5 83,6027

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 94,20 -105 Junior 640,0 83,2047

MATTEO MERCANTI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 68,67 -74 Junior 545,0 83,1983

SAMUELE TOMASONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2001 82,97 -83 Junior 597,5 82,7250

DAMIANO CAPOLONGO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 103,66 -105 Junior 665,0 82,5973

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 95,23 -105 Junior 635,0 82,1207

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 98,39 -105 Junior 642,5 81,7966

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,16 -93 Junior 607,5 81,5920

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,45 +120 Junior 702,5 81,5297

ANDREA DE RUVO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 92,91 -93 Junior 622,5 81,4746

FILIPPO GELSOMINO FORMA CLUB 1998 90,74 -93 Junior 615,0 81,4304

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 86,49 -93 Junior 597,5 81,0166

JACOPO CALLONI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 81,15 -83 Junior 567,5 79,4593

MATTEO SISTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 82,28 -83 Junior 570,0 79,2515

LORENZO NATALE FORMA CLUB 1998 92,09 -93 Junior 600,0 78,8707

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,59 -74 Junior 535,0 78,7702

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 78,72 -83 Junior 550,0 78,2124

LORENZO CARUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 93,60 -105 Junior 595,0 77,5951

FRANCESCO CHIAIA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 72,23 -74 Junior 520,0 77,3084

MATTIA ZANINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,57 -74 Junior 517,5 76,7487

STEFANO BERTULETTI BERGAMO POWERLIFTING 1998 89,19 -93 Junior 572,5 76,4500

LUDOVICO TOMASSINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 90,98 -93 Junior 577,5 76,3659

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,17 -59 Junior 457,5 76,2807

LUCA ZELANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,77 -83 Junior 550,0 76,2414
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LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,35 -83 Junior 542,5 75,8640

LEONARDO CAVALIERI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,41 -93 Junior 575,0 75,4563

CRISTIAN DEL GALDO ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1998 71,64 -74 Junior 505,0 75,4003

MATTEO RICCHITELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,77 -93 Junior 555,0 74,7052

VITTORIO GIELLA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2002 91,38 -93 Junior 560,0 73,8924

GABRIELE SALA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 81,48 -83 Junior 525,0 73,3573

ANDREA ZONCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,24 -83 Junior 517,5 72,8754

GIOVANNI BENA' FORMA CLUB 1998 102,56 -105 Junior 580,0 72,4011

FRANCESCO ZANOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 75,03 -83 Junior 495,0 72,1523

GIOVANNI DALLI CARDILLO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2000 87,34 -93 Junior 527,5 71,1772

SIMEONE IACOVACCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 73,51 -74 Junior 482,5 71,0805

AMOS SIRACUSA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 57,17 -59 Junior 417,5 70,2617

MOHAMED KABBA BERGAMO POWERLIFTING 2000 93,00 -93 Junior 535,0 69,9893

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,38 -59 Junior 415,0 69,7037

CHRISTIAN PRINCIPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 96,63 -105 Junior 540,0 69,3449

FRANCESCO RUGGERI BERGAMO POWERLIFTING 2002 96,38 -105 Junior 532,5 68,4671

ANDREA CAMILLIERI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 88,56 -93 Junior 505,0 67,6733

MANUEL RANISE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,88 -83 Junior 477,5 66,9712

MICHELE LUMETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,90 -74 Junior 432,5 63,9913

GIULIO CECCARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,77 -83 Junior 450,0 62,7644

DOMENICO FONTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 92,35 -93 Junior 420,0 55,1334

EMANUELE GIANTOMASI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2001 57,64 -59 Junior 310,0 51,9417

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 90,00 -93 Junior 295,0 39,2179
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EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 89,24 -93 280,0 172,5 300,0 752,5 100,4588

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB - PADOVA 2001 81,02 -83 262,5 180,0 272,5 715,0 100,1933

FEDERICO BONSERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 82,99 -83 270,0 160,0 275,0 705,0 97,5967

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,90 -83 245,0 152,5 290,0 687,5 96,4124

SIMONE NASCIVERA LEVIATHAN POWERLIFTING 1998 94,06 -105 285,0 165,0 280,0 730,0 94,9740

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,29 -83 235,0 180,0 262,5 677,5 94,7781

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,96 -74 230,0 125,0 283,5 638,5 93,7644

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 98,42 -105 250,0 195,5 290,0 735,5 93,6227

VALERIO LANCELLOTTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 81,80 -83 245,0 162,5 257,5 665,0 92,7346

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,12 -93 255,0 165,0 267,5 687,5 92,3574

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 92,60 -93 250,0 157,5 282,5 690,0 90,4567

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 82,41 -83 225,0 145,0 280,0 650,0 90,3024

MIRKO SIMONELLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2001 81,22 -83 240,0 140,0 257,5 637,5 89,2214

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 73,04 -74 222,5 147,5 230,0 600,0 88,6855

RICCARDO BARBONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 86,71 -93 242,5 150,0 260,0 652,5 88,3621

CRISTIAN CANTONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 73,50 -74 205,0 152,5 240,0 597,5 88,0282

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73,15 -74 220,0 127,5 242,5 590,0 87,1392

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,00 -66 192,5 130,0 235,0 557,5 86,9055

FEDERICO SACCO POWERLIFTING GENOVA 1998 79,89 -83 225,0 155,0 230,0 610,0 86,0932

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,81 -66 182,5 130,0 237,0 549,5 85,7891

ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 73,12 -74 225,0 125,0 230,0 580,0 85,6805

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 86,68 -93 225,0 152,5 255,0 632,5 85,6685

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB - PADOVA 1999 72,12 -74 192,5 137,5 242,5 572,5 85,1813

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 117,30 -120 270,0 170,0 285,0 725,0 85,1241

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,50 -120 240,0 152,5 315,0 707,5 84,9747

GIACOMO BAGELLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 65,34 -66 187,5 127,5 222,5 537,5 84,2347
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ALEX PAGLIANI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 79,90 -83 220,0 130,0 245,0 595,0 83,9707

SALVATORE PEZZA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 91,06 -93 227,5 155,0 250,0 632,5 83,6027

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 92,45 -93 230,0 171,0 235,0 636,0 83,4436

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 94,20 -105 220,0 137,5 282,5 640,0 83,2047

MATTEO MERCANTI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 68,67 -74 195,0 137,5 212,5 545,0 83,1983

SAMUELE TOMASONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2001 82,97 -83 205,0 122,5 270,0 597,5 82,7250

DAMIANO CAPOLONGO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 103,66 -105 255,0 147,5 262,5 665,0 82,5973

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 95,23 -105 225,0 130,0 280,0 635,0 82,1207

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 98,39 -105 265,0 157,5 220,0 642,5 81,7966

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,16 -93 222,5 135,0 250,0 607,5 81,5920

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,45 +120 250,0 180,0 272,5 702,5 81,5297

ANDREA DE RUVO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 92,91 -93 237,5 145,0 240,0 622,5 81,4746

FILIPPO GELSOMINO FORMA CLUB 1998 90,74 -93 235,0 125,0 255,0 615,0 81,4304

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,60 -74 192,5 117,5 243,0 553,0 81,4146

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,81 -93 230,0 147,5 230,0 607,5 81,2954

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 86,49 -93 222,5 152,5 222,5 597,5 81,0166

JACOPO CALLONI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 81,15 -83 210,0 115,0 242,5 567,5 79,4593

MATTEO SISTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 82,28 -83 225,0 130,0 215,0 570,0 79,2515

LORENZO NATALE FORMA CLUB 1998 92,09 -93 225,0 140,0 235,0 600,0 78,8707

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,59 -74 207,5 117,5 210,0 535,0 78,7702

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 93,70 -105 215,0 132,5 255,0 602,5 78,5323

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 78,72 -83 200,0 132,5 217,5 550,0 78,2124

LORENZO CARUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 93,60 -105 220,0 135,0 240,0 595,0 77,5951

FRANCESCO CHIAIA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 72,23 -74 180,0 110,0 230,0 520,0 77,3084

MATTIA ZANINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,57 -74 162,5 125,0 230,0 517,5 76,7487

STEFANO BERTULETTI BERGAMO POWERLIFTING 1998 89,19 -93 197,5 140,0 235,0 572,5 76,4500
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LUDOVICO TOMASSINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 90,98 -93 212,5 135,0 230,0 577,5 76,3659

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,17 -59 147,5 122,5 187,5 457,5 76,2807

LUCA ZELANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,77 -83 180,0 152,5 217,5 550,0 76,2414

DIEGO PAVANEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 87,67 -93 195,0 122,5 247,5 565,0 76,0943

AMIN ABDEL RAHMAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,48 -105 197,5 150,0 257,5 605,0 75,8994

LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,35 -83 205,0 137,5 200,0 542,5 75,8640

LEONARDO CAVALIERI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,41 -93 217,5 122,5 235,0 575,0 75,4563

CRISTIAN DEL GALDO ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1998 71,64 -74 180,0 105,0 220,0 505,0 75,4003

SIMONE CARRERA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 90,97 -93 215,0 130,0 220,0 565,0 74,7170

MATTEO RICCHITELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,77 -93 182,5 132,5 240,0 555,0 74,7052

EMMANUELE TURINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,90 -74 175,0 110,0 210,0 495,0 74,3094

VITTORIO GIELLA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2002 91,38 -93 215,0 125,0 220,0 560,0 73,8924

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 73,02 -74 195,0 87,5 215,0 497,5 73,5456

GABRIELE SALA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 81,48 -83 192,5 117,5 215,0 525,0 73,3573

ANDREA ZONCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,24 -83 197,5 120,0 200,0 517,5 72,8754

GIOVANNI BENA' FORMA CLUB 1998 102,56 -105 212,5 142,5 225,0 580,0 72,4011

FRANCESCO ZANOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 75,03 -83 175,0 120,0 200,0 495,0 72,1523

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,35 -83 195,0 132,5 185,0 512,5 72,1210

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,27 -93 205,0 112,5 220,0 537,5 71,7444

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,43 -66 157,5 115,0 185,0 457,5 71,6452

GIOVANNI DALLI CARDILLO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2000 87,34 -93 190,0 117,5 220,0 527,5 71,1772

SIMEONE IACOVACCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 73,51 -74 165,0 125,0 192,5 482,5 71,0805

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,11 -93 177,5 110,0 225,0 512,5 70,8962

AMOS SIRACUSA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 57,17 -59 140,0 90,0 187,5 417,5 70,2617

MOHAMED KABBA BERGAMO POWERLIFTING 2000 93,00 -93 180,0 132,5 222,5 535,0 69,9893

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,38 -59 142,5 115,0 157,5 415,0 69,7037



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CHRISTIAN PRINCIPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 96,63 -105 185,0 125,0 230,0 540,0 69,3449

FRANCESCO RUGGERI BERGAMO POWERLIFTING 2002 96,38 -105 210,0 127,5 195,0 532,5 68,4671

ANDREA CAMILLIERI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 88,56 -93 190,0 125,0 190,0 505,0 67,6733

DAVIDE LAMBERTI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2003 72,36 -74 150,0 105,0 200,0 455,0 67,5815

MANUEL RANISE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,88 -83 187,5 110,0 180,0 477,5 66,9712

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 79,37 -83 162,5 105,0 202,5 470,0 66,5556

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,68 -74 172,5 80,0 197,5 450,0 66,2132

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 79,29 -83 152,5 105,0 200,0 457,5 64,8189

RAUL MAGLIOCCO STRENGTHLAB - PADOVA 2004 83,00 -83 180,0 87,5 200,0 467,5 64,7144

MICHELE LUMETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,90 -74 162,5 95,0 175,0 432,5 63,9913

GIULIO CECCARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,77 -83 155,0 107,5 187,5 450,0 62,7644

ILARIO MONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,36 -105 165,0 142,5 185,0 492,5 62,7092

MAURO EMILIO DI TERLIZZI BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,59 -93 162,5 102,5 200,0 465,0 61,6194

DOMENICO FONTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 92,35 -93 152,5 82,5 185,0 420,0 55,1334

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 88,12 -93 170,0 75,0 162,5 407,5 54,7428

EMANUELE GIANTOMASI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2001 57,64 -59 105,0 70,0 135,0 310,0 51,9417

GIORGIO ZAVALLONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 110,58 -120 155,0 95,0 180,0 430,0 51,8399

SIMONE MOZZATO ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2004 80,74 -83 150,0 65,0 150,0 365,0 51,2378

DAVIDE CALLEGARO ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2004 93,54 -105 130,0 87,5 165,0 382,5 49,8981

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 86,60 -93 132,5 80,0 147,5 360,0 48,7824

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 90,00 -93 75,0 145,0 75,0 295,0 39,2179



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-74kg PERNICI ALESSIO 225,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-105kg NASCIVERA SIMONE 285,0 0 1 0 0 0 0 0



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-66kg PASTORELLO ALESSANDRO 130,0 1 0 0 0 0 0 0

-93kg RONCAGLIA  LORENZO 171,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-59kg BRUNETTI BRYAN 122,5 0 1 0 0 0 0 0

-105kg ORSINI ALFREDO 195,5 0 1 1 0 0 0 0



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-66kg PASTORELLO ALESSANDRO 237,0 1 0 0 0 0 0 0

-74kg BARBERO ALESSANDRO 243,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-74kg BENINCASA FEDERICO 283,5 0 1 1 0 0 0 0



1° GARA NAZIONALE TROFEO CLASSIC NEXT
GENERATION  DI PL JUNIOR E SUB JUNIOR M F

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior

-59kg BRUNETTI BRYAN 457,5 0 1 0 0 0 0 0




